Orçamentário	e	Financeiro	à	conta	da	dotação	abaixo	discriminada.
Projeto	atividade:	298401	-	Manutenção	e	funcionamento
Elemento	de	Despesa:	33.90.30.07	-	Gêneros	alimentícios
Fonte	de	Recurso:	500	-	Recursos	não	vinculados	de	impostos
DO	VALOR:	R$	4.860,00	(quatro	mil	oitocentos	e	sessenta	reais)
DO	FUNDAMENTO	LEGAL:	ADMINISTRATIVO.	LICITAÇÃO.	DISPENSA.	DESPESA	REGULARMENTE	PREVISTA.
POSSIBILIDADE.	INCISO	II	DO	ART.	29	DA	LEI	FEDERAL	N.º	13.303	de	30	de	junho	de	2016
CONTRATANTE:	EMPROTUR	–	CNPJ	10.202.792/0001-30.
CONTRATADA:	JR	COMERCIO	E	LOCACAO	DE	VEICULOS	LTDA,	CNPJ: